

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 26 de março de 2024

Ano XII - Edição nº 01509 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Diário Oficial do **Município 002**

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 003IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO / RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



## Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

# ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO / RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003IN/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a inscrição de servidores públicos municipais para participar de curso de capacitação e especialização profissional, destinado ao aperfeiçoamento das Práticas Jurídicas Específicas para Administração Pública Municipal. Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, Lei n.º 14.133/2021. Contratado: : FUNDACEM — FUNDAÇÃO CESAR MONTES, (CNPJ nº 06.150.141/0001-77). Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Valor Global: R\$ 8.797,50 (oito mil, setecentos e noventa e sete reais, cinquenta centavos). Data: 28/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.

## **EXTRATO CONTRATUAL**

Contrato Nº 003IN/2024. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES, (CNPJ nº 06.150.141/0001-77). Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a inscrição de servidores públicos municipais para participar de curso de capacitação e especialização profissional, destinado ao aperfeiçoamento das Práticas Jurídicas Específicas para Administração Pública Municipal. Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, Lei n.º 14.133/2021. Data da Assinatura: 28/02/2024. Vigência: 28/02/2024 À 28/05/2024. Valor Global: R\$ 8.797,50 (oito mil, setecentos e noventa e sete reais, cinquenta centavos). Anselmo Luiz Góes da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br